
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

АЛЕКСАНДРО-НЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 
от 25.01.2016 года №8/1 

На основании решения №1 от 22 января 2016г. по итогам заседания 
Общественного Совета при управлении образования и молодежной политики 
администрации Александро-Невского муниципального района Рязанской 
области по вопросу: «Проведение независимой оценки качества работы 
учреждений Александро-Невского района Рязанской области», оказывающих 
социальные услуги в сфере образования, 

п р и к а з ы в а ю : 
1.Установить сроки проведения независимой оценки образовательных 

учреждений с 01 сентября 2016 года по 10 декабря 2016 года. 
2.Утвердить перечень образовательных организаций, участвующих в 

независимой оценке (прилагается). 
3.Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

1В' 
Начальник УО и МП % —f- Т.Ф.Федотова 

- / 

I 



Перечень образовательных организаций, 
участвующих в независимой оценке 

1. МБОУ «Ал-Невская СОШ» 
2. МБОУ «Просеченская СОШ» 
3. МБОУ «Студенковская СОШ» 
4. МБОУ «Ленинская СОШ» 
5. МБОУ «Бурминская ООШ» 
6. МБОУ «Зимаровская ООШ» 
7. МБОУ «Калининская ООШ» 
8. МБДОУ «Детский сад № 1 р.п. Александро-Невский» 
9. МБДОУ «Детский сад № 2 р.п. Александро-Невский» 
10.МБДОУ «Детский сад № 3 р.п. Александро-Невский» 
11 .МБДОУ «Детский сад № 4 п. Каширин» 
12.МБДОУ «Детский сад № 5 с. Нижний Якимец» 
13.МБДОУ «Детский сад № 6 д. Борисовка» 
14.МБДОУ «Детский сад № 7 с. Боровок» 
15.МБДОУ «Детский сад № 8 с. Благие» 
16.МБДОУ «Детский сад № 9 с. Ленино» 
17.МБДОУ «Детский сад № 
18.МБДОУ «Детский сад № 
19.МБДОУ «Детский сад № 
20.МБДОУ «Детский сад № 
21.МБУ ДО«ДХТД» 
22.МБУ ДО «ДШХИ» 
23.МБУ ДО «ЦППРиК» 

10 д. Павловка» 
11с. Калинино» 
13 с. Студенки» 
14 р.п. Александро-Невский» 


